令和 4 年 3 月 9 日

組合員各位

                               神戸市職員信用組合

小切手の取り扱い終了のお知らせ

当組合では、小切手の取り扱いを以下のとおり終了することとなりました。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

1. 取扱終了日

令和 4年 3月 31 日（木）受付分をもちまして、小切手の発行を終了いたします。

2. お客さまへお願い

小切手を利用いただいているお客さまにおかれましては、誠に恐れ入りますが、

現金出金又は振込をご利用いただきますようお願い申し上げます。

◆詳しくは預金課窓口までお問い合わせください。 （直通 984-0504）